Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 22:33
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/dysk-hdd-seagate-skyhawk-ai-st12000ve001-12-tb-35-256-mb-7200-obrmin-
p-1714.html
Dysk HDD Seagate Skyhawk AI
ST12000VE001 (12 TB ; 3.5"; 256 MB;
7200 obr/min)
Cena 1 294,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-DIASEAHDD0085
Kod producenta ST12000VE001
Kod EAN 8719706029377
Opis produktu
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
Interfejs: Serial ATA III
Model: HDD
Średnia szybkość transferu HDD: 250 MB/s
Przeznaczenie: Monitoring
Pojemność HDD: 12 TB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2000000 h
Rozmiar bufora dysku pamięci: 256 MB
technologia SMART: Tak
Rozmiar HDD: 3.5"
Limit obciążenia pracą: 550 TB/rok
Szybkość HDD: 7200 RPM
Cykle start/stop: 300000
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 6 Gbit/s
Napięcie pracy: 5 / 12 V
Pobór mocy (bezczynny): 1,9 W
Pobór mocy: 6,9 W
Pobór mocy w trybie czuwania: 1,2 W
Początkowe natężenie prądu: 1,8 A
Waga produktu: 690 g
Szerokość produktu: 101,8 mm
Głębokość produktu: 147 mm
Wysokość produktu: 26,1 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 70 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold